PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

                AVISO DE LICITAÇÃO

          PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE

nº 011/2024, cujo objeto é registro de preço para futura e eventual contratação de empresa

especializada em serviço de recarga de tonner em impressoras e copiadoras, com serviço

de manutenção preventiva e corretiva e reposição de peças para atender as necessidades

da prefeitura municipal de Santo Amaro/BA.  Recebimento de Propostas:  das 08h00

do dia 02/05/2024 até às 08h30min do dia 06/05/2024. Abertura  das Propostas:

06/05/2024, às 08h30min.  Disputa: 06/05/2024 às 09h00  (Horário de Brasília). O Edital

encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo

Amaro/Ba, 19/04/2024. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro

		2024-04-23T11:50:23-0300